
PORTARIA Nº 35, DE 18 DE MAIO DE 2020. 

 
 

Constituiu a Subcomissão Técnica 

de Licitação para processamento e 

julgamento da Concorrência Pública 

no âmbito do Processo de Compras 

nº 024/2020. 

 

 
EDGARD BRANDÃO JUNIOR, Secretário Executivo 

do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por lei, em especial pelo Estatuto e Regimento 

Interno vigentes, 

 
 

R E S O L V E: 

 
 

Artigo 1° - Diante do Sorteio realizado em sessão 

pública no dia 15 de Maio de 2020, fica designada a Subcomissão 

Técnica de Licitação para processamento e julgamento da Concorrência 

Pública - Processo de Compras nº 024/2020, que tem por objeto para 

contratação de agência de propaganda e publicidade para prestação de 

serviços publicitários para o Consórcio Intermunicipal Grande ABC, nos 

termos da Lei nº 12.232/2010 e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº 

8.666/93, que será composta pelos membros abaixo indicados: 

 

Titulares  

Jorge Aro Martins Junior – (São Caetano Do Sul) 

André Luiz Gonçalez – (Rio Grande Da Serra) 

Luis Acacio Galeazzo Vareta – Sem Vínculo 

 

Suplentes 

Priscila Forgione Da Cunha Santos (Diadema) 

Márcio Marques Ferreira – (Ribeirão Pires) 

Andrea Brock– Sem Vínculo 

 

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua assinatura. 

 
Publique-se. 

 
 

Região do Grande ABC, 18 de Maio de 2020. 
 

 

 
EDGARD BRANDÃO JUNIOR  

Secretário Executivo 


